
ZARZĄDZENIE NR 35/2012
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 20 czerwca 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

Na podstawie art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 22.466,40 z przeznaczeniem na: 

- pomoc społeczna - /Program Operacyjny Kapitał Ludzki Dzialanie 7.1.1 "Czas na aktywność w Gminie Wielkie 
Oczy"/ Projekt Współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego 22.466,40. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 22.466,40 w tym z następujących źródeł: 

- pomoc społeczna - /Program Operacyjny Kapitał Ludzki Dzialanie 7.1.1 "Czas na aktywność w Gminie Wielkie 
Oczy"/ Projekt Współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego 22.466,40. 

3. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Załącznik Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1Id: 86BDE63C-5DCA-4BB9-AEB5-D0313FC64B54. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 35/2012 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 20 czerwca 2012 r. 

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

 
Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota 
w zł 

852   Pomoc Społeczna 22.466,40 
   Program Operacyjny Kapitał Ludzki Dzialanie 7.1.1 "Czas na 

aktywność w Gminie Wielkie Oczy" - Projekt Współfinansowany ze 
środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego  

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 12.144,00 

  3119 Świadczenia społeczne 12.144,00 
   - wkład własny – Program Operacyjny Kapitał Ludzki  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 10.322,40 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.742,41 
  4047 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 348,50 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 810,94 
  4127 Składki na Fundusz Pracy 99,53 
  4137 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 79,79 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1.184,68 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 130,34 
  4307 Zakup usług pozostałych 2.463,09 
  4417 Podróże służbowe krajowe 348,43 
  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 114,69 

Razem  22.466,40 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 86BDE63C-5DCA-4BB9-AEB5-D0313FC64B54. Podpisany Strona 1



 
Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota 
w zł 

852   Pomoc Społeczna 22.466,40 
   Program Operacyjny Kapitał Ludzki Dzialanie 7.1.1 "Czas na 

aktywność w Gminie Wielkie Oczy" - Projekt Współfinansowany ze 
środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 22.466,40 
  3117 Świadczenia społeczne 10.322,40 
  3119 Świadczenia społeczne 1.821,60 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.742,41 
  4049 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 348,50 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 810,94 
  4129 Składki na Fundusz Pracy 99,53 
  4139 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 79,79 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1.184,68 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 130,34 
  4309 Zakup usług pozostałych 2.463,09 
  4419 Podróże służbowe krajowe 348,43 
  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 114,69 

Razem  22.466,40 

Id: 86BDE63C-5DCA-4BB9-AEB5-D0313FC64B54. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————




